

|                                                          |               |       |                      |
|----------------------------------------------------------|---------------|-------|----------------------|
| СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8645 ПАО СБЕРБАНК г. Магадан |               | БИК   | 044442607            |
| Банк получателя                                          |               | Сч. № | 30101810300000000607 |
| ИНН 4100041311                                           | КПП 410001001 | Сч. № | 40702810636170003018 |
| ООО "АВТО КАМ" -                                         |               |       |                      |
| Получатель                                               |               |       |                      |

## Счет на оплату № 335 от 16 июня 2026 г.

Поставщик **ООО "АВТО КАМ", ИНН 4100041311, КПП 410001001, 683002, Камчатский Край, г.о. Петропавловск-Камчатский, г Петропавловск-Камчатский, ул Вольского, дом 24, (исполнитель): квартира 116**

Покупатель **ФГБУ "КРОНОЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЗАПОВЕДНИК", ИНН 4105010229, 684000, (заказчик): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, ул. Рябикова, дом 48, тел.: 892466853935**

Основание: **Основной договор**

| № | Товар (Услуга)                                                      | Код         | Кол-во | Ед.     | Цена     | Сумма    |
|---|---------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------|----------|----------|
| 1 | Сальник ГАЗ-33027 привода передних колес (1.2-52x72) Чулок          | НФ-00002754 | 2      | шт      | 168,00   | 336,00   |
| 2 | подшипник переднего моста в чулок                                   | УП000017214 | 1      | шт      | 944,00   | 944,00   |
| 3 | Фильтр масляный ГАЗ-3110, 3302 (дв.ЗМЗ-406) соболь ЕКОFIL ЕКО-02.22 | НФ-00002711 | 1      | шт      | 1 117,00 | 1 117,00 |
| 4 | Масло трансмиссионное ТМ4 75W90 Лукойл                              | УП000011298 | 0,3    | л (дмЗ) | 710,00   | 213,00   |
| 5 | Смазка MOBIL Mobilgrease XHP 222 многоцелевая NLGI 2 0.39кг         | УП000015524 | 50     | г       | 5,00     | 250,00   |
| 6 | Пыльник ШРУСа вала карданного (6 болтов) ГАЗ-3302                   | НФ-00003221 | 1      | шт      | 1 760,00 | 1 760,00 |
| 7 | Хомут для пыльника(шрус)                                            | НФ-00001267 | 1      | шт      | 128,00   | 128,00   |
| 8 | Болт маслосливной                                                   | НФ-00001781 | 1      | шт      | 432,00   | 432,00   |
|   |                                                                     |             | 57,3   |         |          | 5 180    |

**Итого: 5 180,00**  
**В том числе НДС 22%: 934,10**  
**Всего к оплате: 5 180,00**

Всего наименований 8, на сумму 5 180,00 руб.  
**Пять тысяч сто восемьдесят рублей 00 копеек**

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.  
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Волошин А. В.  
подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Бухгалтер

Дорофеева Ю. А.  
подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Терещенко Виктор Федорович, тел.: 89147831992